水   槽 アース式  FＲＰ水槽 長円型（DF）
水   槽 餌付槽・タテ型孵化槽
◼DF-2000S◼DF-5100S
◆底面中央部に向かって傾斜がついています。
◆すべての水槽が脚付きで底排水が可能です。
◆虹鱒・山女魚・岩魚・鮭用の孵化槽・餌付槽です。
◆FRP製ですので軽くて強く、持ち運びに便利です。
◆タテ型孵化槽に孵化盆は付属していません。

濾過水を底面からポンプで吸い上げる方式です。（濾材は付属して
おりませんので別途ご注文ください。）
◆配管の接続口径は、御希望のサイズにて製作可能です。
◆調温水槽の循環濾過に最適な断熱濾過槽も製作いたします。
9
＜参考フローシート＞
オーバーフロー管
水槽
高低差300m／m以上必要
濾材スペース
シャワー管
FRP開放型濾過槽（EF）
型　式 公称満水量（L）
内寸（㎜） 外寸（㎜）
幅 長さ 深さ 幅 長さ 高さ
DF-1200S 1,200 1,500 2,000 500 1,660 2,160 640
DF-1700S 1,700 1,516 2,000 700 1,676 2,160 840
DF-2000S 2,000 1,500 1,990 890 1,720 2,210 1,020
DF-2500S 2,500 1,950 3,000 500 2,110 3,160 640
DF-3500S 3,500 1,970 3,000 700 2,130 3,160 840
DF-5100S 5,100 2,000 3,000 1,000 2,160 3,160 1,140
型　式 内寸（㎜） 外寸（㎜）
幅 長さ 深さ 幅 長さ 高さ
タテ型孵化槽 360 2,160 400 420 2,220 405
餌付槽A 450 3,480 450 530 3,560 560